
=> Český rozhlas KW/ 324/ 2016

Deklarace o spolupráci

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. René Zavoralem, generálním ředitelem
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 1001040797/5500
(dále jen „ČRo“)

a

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
příspěvková organizace, která se nezapisuje do obchodního rejstříku
se sídlem U Trojského zámku 120/3, Trója, 171 00 Praha 7
zastoupena Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem
IČ 00064459, DIČ CZ00064459
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., č.ú: 2000980001/6000
(dále jen „partner") na straně druhé

(společné dále jen „zúčastněné strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto deklaraci

(dále jen „deklarace“)

I.
Preambule

1. Účelem uzavření této deklarace je vyjádřit připravenost zúčastněných stran ke vzájemné 
spolupráci při propagaci a realizaci informačně-osvětových projektů zaměřených na 
ochranu přírody a obecně prospěšných aktivit partnera v průběhu roku 2017. ČRo 
a partner jsou připraveni k výše uvedené spolupráci v rozsahu svých zákonných možností 
a ČRo současné dále v souladu se svými programovými možnostmi.

2. ČRo, jehož posláním je poskytovat objektivní, ověřené, všestranné a vyvážené informace ve 
svém vysílání, je provozovatelem celoplošného rozhlasového vysílání.

3. Partner je příspěvkovou organizací Hlavního města Prahy, jejímž posláním je chov 
a prezentace živých zvířat, seznamování veřejnosti s poznatky zoologie a příbuzných disciplín 
a péče o přírodní areál, v němž vytváří prostředí pro vzděláváni a rekreaci občanů. Dále 
partner mimo jiné zajišťuje vlastní odbornou činnost pro vědecké účely a účastní se národních 
i mezinárodních ochranářských projektů.

1 /3



II.
Spolupráce zúčastněných stran

1. Zúčastněné strany touto deklarací vyjadřují svou připravenost ke vzájemné spolupráci 
v oblasti projektů zaměřených na ochranu přírody v období ode dne podpisu deklarace oběma 
zúčastněnými stranami do 31. 12. 2017.

2. Konkrétní formy, způsob, jakož i termíny vzájemné spolupráce zúčastněné strany této 
deklarace projednají na pracovních jednáních svých oprávněných zástupců.

3. Obě zúčastněné strany jsou povinny jednat při realizaci vzájemné spolupráce vždy s ohledem 
na zachování dobrého jména druhé zúčastněné strany.

III.
Užití chráněného obsahu ČRo

1. ČRo tímto uděluje partnerovi bezplatně svolení s užitím svého názvu, obchodních značek, log 
a sloganů (dále jen jako „chráněný obsah“) svých rozhlasových stanic (dále jen jako „stanice“), 
které jsou chráněny právem duševního vlastnictví, a to za účelem informování o spolupráci s 
ČRo dle této deklarace. Partner je povinen veškeré použití chráněného obsahu nechat 
předem písemně schválit oprávněnou osobou za ČRo uvedené v této deklaraci.

2. Partner bere na vědomí, že chráněný obsah může být předmětem práv k ochranným 
známkám, jejichž vlastníkem je ČRo a zavazuje se neužívat chráněný obsah v rozporu se 
zájmy ČRo tj. zejména:

a) nepodá žádnou žádost o zápis ochranné známky či nezaregistruje doménu, jejímž 
předmětem by byl chráněný obsah,

b) bude chráněný obsah využívat pouze způsobem, který mu dovoluje tato deklarace 
a v souladu s platnými právními předpisy a nikoli v rozporu s oprávněnými zájmy ČRo.

3. Platnost této deklarace a z ní plynoucí svolení k užití chráněného obsahu je ČRo oprávněn 
ukončit výpovědí s okamžitou účinností v případě, že partner poruší jakékoliv ustanovení této 
deklarace nebo bude jednat v rozporu s oprávněnými zájmy ČRo.

4. ČRo nenese žádnou odpovědnost za následky ukončení této deklarace z důvodů uvedených 
v předchozím odstavci. Po ukončení platnosti této deklarace je partner povinen se neprodleně 
zdržet užívání chráněného obsahu ČRo.

IV.
Oprávněné osoby zúčastněných stran

2. Za partnera je oprávněnou osobou:

3. Zúčastněné strany jsou v průběhu platnosti této deklarace oprávněny písemným oznámením 
doručeným druhé zúčastněné straně změnit oprávněnou osobu.

2/3



v.
Ustanovení závěrečná

1. Tato deklarace nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami. 
Tato deklarace se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2017.

2. Tuto deklaraci je možné měnit pouze formou písemných vzestupné číslovaných dodatků, které 
budou podepsány oprávněnými osobami obou zúčastněných stran.

3. Závazek zúčastněných stran založený touto deklarací může zaniknout písemnou dohodou 
zúčastněných stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu kteroukoliv ze 
zúčastněných stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Deklarace se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze zúčastněných stran náleží 
po dvou.

-3 -01- 2017

1 ÍČ; 45245053 I Dlft- C74B246063

Mgr. Miroslav Bobek

3/3



— Český rozhlas

DOHODA O SPOLUPRÁCI

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
(dále jen „ČRo")

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
příspěvková organizace, která se nezapisuje do obchodního rejstříku
se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Trója
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem
IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., č.ú.: 2000980001/6000
(dále jen „Partner" nebo „Zoo Praha“) na straně druhé

(společně označeni jako „smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o spolupráci 

(dále jen „smlouva"):

I. Účel a předmět smlouvy

1. Zúčastněné strany se dohodly na vzájemné spolupráci při propagaci a realizaci v rámci 
projektu ČRo „Ježíškova vnoučata". Jedná se o projekt ČRo, který podporuje osamocené 
lidi v domovech a dalších státních i nestátních zařízeních pro seniory a umožňuje splnění 
jejich přáni (dále jen „projekt").

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Partner se zavazuje bezúplatně poskytnout prostřednictvím ČRo klientům projektu 100 ks 
vstupenek do Zoo Praha různých druhů a kategorií dle dohody smluvních stran, s platností do 
31. 12. 2018. Hodnota vstupenek se pro účetní účely stanovuje na částku ve výši 100,- Kč 
(osvobozeno od DPH). Žádná ze smluvních stran není oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně úhradu plnění, jehož poskytnutí je předmětem této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že konkrétní druhy a kategorie vstupenek budou specifikovány dle 
následné dohody kontaktních osob zúčastněných stran. Partner je povinen zajistit součinnost 
v rámci prohlídek a doprovodného programu v místě Zoo Praha s tím, že držitelům vstupenek, 
kterým tyto budou distribuovány v rámci projektu, umožní taktéž krmení zvířat (dle předchozí 
vzájemné dohody) pro max. 40 osob a návštěvu zázemí chovu zvířat (dle předchozí vzájemné 
dohody) pro max. 20 osob, to vše dle možností z hlediska chovu zvířat a dalších provozních 

1/3



okolností Partnera, přičemž využít možnosti krmení lze výhradně na základě dohody 
s Partnerem a dle kapacit nabízených programů.

3. Partner je povinen předat vstupenky v místě dodání, kterým je Český rozhlas, Vinohradská 12, 
120 99 Praha 2 do tří dnů od podpisu smlouvy.

4. ČRo je oprávněn informovat v rozsahu a způsobem, který je v souladu se zákony ČR a také 
v souladu s programovými možnostmi ČRo, o zapojení Partnera do projektu, přičemž veškerý 
grafický obsah propagace Zoo Praha bude podléhat předchozímu schválení ze strany 
Partnera. Partner je oprávněn informovat o svém zapojení do projektu, a to jak v médiích, tak 
jinými dostupnými prostředky, po předchozím schválení ze strany ČRo. Smluvní strany jsou 
povinné zajistit, že při propagaci projektu a informování o zapojení Partnera do projektu budou 
postupovat tak, aby nevznikla jakákoliv škoda ani jedné ze smluvních stran, ani projektu 
samotnému. Obě smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci vzájemné spolupráce vždy s 
ohledem na zachování dobrého jména druhé smluvní strany.

III. Kontaktní osoby smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění dle této smlouvy 
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy 
písemně sdělí.

2. Dojde-li ke změně kontaktní osoby, je smluvní strana povinna tuto skutečnost bez zbytečného 
obsahu oznámit druhé smluvní straně. Změna kontaktní osoby nevyžaduje sepsání dodatku 
smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni oběma smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu určitou do 28. 2. 2018.

2. Tato dohoda se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen ve 
formě písemných, vzestupně číslovaných dodatků na základě úplného a vzájemného 
konsenzu obou stran této smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vyplývající ze vzniku, výkladu, realizace 
a ukončení této dohody, jakož i veškeré vztahy bezprostředně související se budou snažit řešit 
smírnou cestou. Pro případ nutnosti řešení sporu soudní cestou se v souladu s ustanovením § 
89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 
místně příslušný soud obecný soud podle sídla Českého rozhlasu.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího 
podepsáni oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner 
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní 

2/3



strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 
partner nemá právo ve smyslu § 2910 po ČRo požadovat při neuzavření dohody náhradu 
škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody 
mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s 
dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dohodu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na 
důkaz projevu svobodné a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

8. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva 
a partner jeden.

V Praze dne . V Praze dne 2 1 -12’ 2017

It; 4524S0S2 I olfi: CZ4B246O63

generální ředitel

a partnera
Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel

3/3



— Český rozhlas
00-675-2019

RÁMCOVÁ OBCHODNÍ SMLOUVA O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo")

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupená Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČ 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československa obchodní banka, a.s., číslo účtu: 73965073/0300

(dále jen jako „partner")
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodní sdělení“) a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše 
uvedeného plnění ČRo.

2. ČRo je povinen odvysílat obchodní sdělení na základě uzavřených dílčích smluv tj. potvrzením 
objednávek partnera, popřípadě uzavřením mediaplánu na základě výzev k plnění, v souladu 
platnými obchodními podmínkami ČRo (dále jen jako „OP“).

II. Podmínky dílčích plněni

1. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách plnění:

a) plnění (jehož veškeré podmínky nejsou ve smlouvě uvedeny) budou realizována na 
základě uzavřených dílčích smluv.

b) plnění (jehož veškeré podmínky jsou ve smlouvě uvedeny) budou realizována na 
základě výzev k plnění a to formou uzavření mediaplánu na základě výzvy k plnění.

1 15



III. Povinnosti smluvních stran

1. Partner je povinen:

a) uhradit faktury v celkové výši 165.500,- Kč bez DPH za poskytnutí plněni ČRo uvedených 
v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny plnění ČRo se vychází z akčního 
ceníku ČRo platného ke dni uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů. Bude-li součástí plněni ČRo výroba obchodních sdělení, bude 
cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena v dílčí smlouvě či mediaplánu na 
základě výzvy k plnění.

b) včas vyzvat k plněni a zajistit doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu 
s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen vyzvat k plnění nejpozději 10 
pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním 
obchodního sděleni. V případě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady 
nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě 
vysílání reklamního spotu ve lhůtě stanovené v OP;

c) dodat ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení nejpozději 10 pracovních dní před 
prvním vysíláním dotčeného obchodního sdělení, pokud je součástí povinnosti ČRo z této 
smlouvy výroba obchodního sdělení a ČRo je povinen vyrobit obchodní sdělení dle 
podkladů dodaných partnerem. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu 
obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá autorská práva. V případě, že 
se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen uhradit ČRo vzniklou škodu 
v plném rozsahu.

2. ČRo je povinen:

a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu 
s platnými právními předpisy a požadavky uvedenými v OP,

b) odvysílat obchodní sdělení na rozhlasových stanicích ČRo. Obchodní sděleni budou 
zařazena do vysílání na základě uzavření jednotlivých dílčích smluv či mediaplánů na 
základě výzev k plnění.

IV. Kontaktní osoby smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy 
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy 
písemně sdělí.

a) Kontaktní osobou za ČRo je ve věcí této smlouvy: e:mail:

V. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy a jednotlivých dílčích 
smluv či mediaplánů na základě výzev k plnění a to na základě faktur - daňových dokladů 
vystavených ČRo na celkovou částku uvedenou v čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy. Faktury 
budou vystavovány po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté v uplynulém 
měsíci. Ke každé vystavené faktuře - daňovému dokladu budou přiloženy aktuální mediaplány 
vysílání obchodních sdělení.

2/5



2. ČRo je kromě toho oprávněn před vysíláním požadovat zaplacení zálohy na základě zálohové 
faktury ve výši určené ČRo. ČRo je oprávněn požadovat zaplaceni zálohy až ve výši 100% 
ceny vč. DPH za vysílání obchodního sdělení zejména v případě partnera, který objednává u 
ČRo vysílání obchodního sdělení poprvé.

3. Faktura dle článku V. odst. 1 této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a 
musí být vystavena na základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době 
vystavení příslušného daňového dokladu. Nebude-li faktura mít všechny stanovené náležitosti 
nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, je partner 
oprávněn ji vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

4. Jestliže do ceny plnění uvedené v čí. III. této smlouvy je již zahrnuta sleva, avšak vzhledem 
k celkové konečné výši plnění odebraného partnerem, partner ztratil nárok na tuto slevu, 
dopočte se k celkové ceně plnění cena, o kterou se vzhledem k uplatněné slevě cena snížila a 
partner je povinen takto dopočtenou cenu plnění zaplatit. Platební podmínky uvedené v tomto 
článku se pro platbu takto dopočtené ceny plnění uplatní obdobně.

5. Splatnost faktur je 14 dní od vystavení faktury. Úhradou se rozumí připsáni finančních 
prostředků na účet ČRo. Smluvní pokuta za každý den prodlení činí 0,05 % z dlužné částky.

VI. Uveřejnění Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH, 
jakož i všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 
a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí 
vloženi elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv.

2. V případě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se 
znečitelněnými informacemi v souladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je 
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru 
smluv uveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, 
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila 
v registru smluv. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i 
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně 
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních 
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva 
naplňuje podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva může být 
měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi 
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle 
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží dva.

3/5



3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 
místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner 
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní 
strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 
partner nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu 
škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.

7. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí OP a ceníky, které jsou veřejně 
dostupné na webových stránkách ČRo . Partner podpisem této smlouvy 
výslovně souhlasí s těmito OP a zavazuje se jimi řídit.

www.rozhlas.cz

8. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového 
záznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí 
osobě bez souhlasu ČRo. Český rozhlas od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento 
obsah, získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

9. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů, výkonných 
umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodními sdělení, má licenci k užití jejich 
výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení jako 
nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu. 
Partner se zavazuje, že znění obchodního sdělení bude v souladu s platnými právními 
předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá schválení ČRo.

10. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým 
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
Českého rozhlasu na doméně . Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení 
jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně 

 v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté 
oprávněni zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a 
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním 
z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle § 81 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. Partner je 
oprávněn souhlas se zařazením obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů 
vysílání stanic ČRo v této smlouvě písemně odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo 
povinen odstranit v přiměřené lhůtě obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz

www.rozhlas.cz

11. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na 
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

4/5

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


12. Partner tímto s ohledem na právní úpravu stanovenou OZ výslovně prohlašuje, že OP 
obsahují mimo jiné pravidla pro technické parametry obchodních sdělení, úpravu 
autorskoprávních a dalších nemajetkových práv vztahujících se k obchodním sdělením, 
podmínky změn OP, sankční ustanovení (zejména ustanovení o smluvních pokutách), 
výpovědní důvody, odstoupení od smlouvy, přičemž partner se dostatečným způsobem 
seznámil se všemi pravidly uvedenými v OP a bude se jimi řídit.

2 1 OV 2C20
V Praze dne.............................. V .^ZL.

Vinohradští 12,120 N Prans 2 
46246063 I OIŮ: GS46246083

L^bsn>

r

5/5



— Český rozhlas
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Dodatek č. 1 k 
RÁMCOVÉ OBCHODNÍ SMLOUVĚ O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ 

00-675-2019, S2020/00838/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo“)

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupená Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČ 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu 73965073/0300

(dále jen jako „partner“)
(dále společné jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
k rámcové obchodní smlouvě o komerčním vysílání č. 00-675-2019, S2020/00838/00 ze dne 21. 1.

2020 (dále jen „smlouva“) následující Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2020 Rámcovou obchodní smlouvu o komerčním vysílání, č. 
00-675-2019, S2020/00838/00 jejímž předmětem je vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba 
a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnuti výše uvedeného plnění ČRo.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby platnosti smlouvy.

II. Změny smlouvy

1. Čl. VII. odst 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021 a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva 
naplňuje podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva může být 
měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi 
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle 
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.



III. Závěrečná ustanoveni

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a 
účinná v nezměněné podobě.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku byly řádně seznámeny, jeho 
obsahu porozuměly, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a pravé vůle, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obé smluvní 
strany obdrží po dvou.

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

V Praze dne................

Mgr. Jiří Hošna
Ředitel Komunikace, marketingu a obchodu

Ing. Jiří Odcházel 
jednatel



— Český rozhlas
Illlllllllllllllllllllllllllllllll

Dodatek č. 2 k 
RÁMCOVÉ OBCHODNÍ SMLOUVĚ O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ 

00-675-2019, S2020/00838/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo“)

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621 
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem 
zastoupená Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČ 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu 73965073/0300

(dále jen jako „partner“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
k rámcové obchodní smlouvě o komerčním vysílání č. 00-675-2019, S2020/00838/00 ze dne 21.1. 
2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 12. 2020 č. S2020/00838/01 (dále jen „smlouva“) následující 

Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2020 Rámcovou obchodní smlouvu o komerčním vysílání, č. 
00-675-2019, S2020/00838/00 jejímž předmětem je vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba 
a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše uvedeného plnění ČRo.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby platnosti smlouvy.

II. Změny smlouvy

1. ČI. VIL odst. 1 smlouvy se měn i a nově zn i takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva 
naplňuje podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva může být 
měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi 
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle 
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.



III. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná v 
nezměněné podobě.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že s obsahem tohoto dodatku byly řádné seznámeny, jeho obsahu 
porozuměly, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po jednom.

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

V Praze dne................

Mgr. Jiří Hošna
ředitel Komunikace, marketingu a obchodu

V Praze dne... c f

TfW Vyslav,šté L/Sá Labem 

I Masarykova 1727
289 22 LYSÁ NAD LABEM 
■CO 43144390 DfČ CZ43144390



— Český rozhlas

RÁMCOVÁ OBCHODNÍ SMLOUVA O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ

č. S2021/13297/00

Český rozhlas
zfízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo“)

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupená: Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČO 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 73965073/0300

(dále jen jako „partner“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „OZ“) tuto rámcovou obchodní 

smlouvu o komerčním vysílání (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:

vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodní sdělení“) a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše 
uvedeného plnění ČRo.

2. ČRo je povinen odvysílat obchodní sdělení na základě uzavřených dílčích smluv tj. potvrzením 
objednávek partnera, popřípadě uzavřením mediaplánu na základě výzev k plnění, v souladu 
platnými obchodními podmínkami ČRo (dále jen jako „OP“).

II. Podmínky dílčích plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách plnění:

1/5



a) plnění (jehož veškeré podmínky nejsou ve smlouvě uvedeny) budou realizována na 
základě uzavřených dílčích smluv.

b) plnění (jehož veškeré podmínky jsou ve smlouvě uvedeny) budou realizována na 
základě výzev k plnění a to formou uzavření mediaplánu na základě výzvy k plnění.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Partner je povinen:

a) uhradit faktury v celkové výši 165.000,- Kč bez DPH za poskytnutí plnění ČRo uvedených 
v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny plnění ČRo se vychází z ceníku ČRo 
platného pro rok 2022. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 
Bude-li součástí plnění ČRo výroba obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho 
obchodního sdělení stanovena v dílčí smlouvě či mediaplánu na základě výzvy k plnění.

b) včas vyzvat k plnění a zajistit doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu 
s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen vyzvat k plnění nejpozději 
10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním 
obchodního sdělení. V případě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady 
nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě 
vysílání reklamního spotu ve lhůtě stanovené v OP;

c) dodat ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení nejpozději 10 pracovních dní před 
prvním vysíláním dotčeného obchodního sdělení, pokud je součástí povinnosti ČRo z této 
smlouvy výroba obchodního sdělení a ČRo je povinen vyrobit obchodní sdělení dle 
podkladů dodaných partnerem. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu 
obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá autorská práva. V případě, že 
se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen uhradit ČRo vzniklou škodu 
v plném rozsahu.

2. ČRo je povinen:

a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu 
s platnými právními předpisy a požadavky uvedenými v OP,

b) odvysílat obchodní sdělení na základě uzavření jednotlivých dílčích smluv či mediaplánu 
na základě výzev k plnění.

IV. Kontaktní osoby smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy 
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy 
písemně sdělí.

V. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy a jednotlivých dílčích 
smluv či mediaplánu na základě výzev k plnění a to na základě daňových dokladů (dále jen 
„faktura“) vystavených ČRo na celkovou částku uvedenou v čl. III. odst. 1 písm. a) této 
smlouvy. Faktury budou vystavovány po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté

2/5



v uplynulém měsíci. Ke každé vystavené faktuře budou přiloženy aktuální mediaplány vysílání 
obchodních sdělení.

2. ČRo je kromě toho oprávněn před vysíláním požadovat zaplacení zálohy na základě zálohové 
faktury ve výši určené ČRo. ČRo je oprávněn požadovat zaplacení zálohy až ve výši 100% 
ceny vč. DPH za vysílání obchodního sdělení zejména v případě partnera, který objednává u 
ČRo vysílání obchodního sdělení poprvé.

3. Faktura dle článku V. odst. 1 této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a 
musí být vystavena na základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době 
jejího vystavení. Nebude-li mít faktura všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat 
nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, je partner oprávněn ji vrátit zpět k 
opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 
ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

4. Jestliže do ceny plnění uvedené v čl. III. této smlouvy je již zahrnuta sleva, avšak vzhledem 
k celkové konečné výši plnění odebraného partnerem, partner ztratil nárok na tuto slevu, 
dopočte se k celkové ceně plnění cena, o kterou se vzhledem k uplatněné slevě cena snížila a 
partner je povinen takto dopočtenou cenu plnění zaplatit. Platební podmínky uvedené v tomto 
článku se pro platbu takto dopočtené ceny plnění uplatní obdobně.

5. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího vystavení ČRo. Úhradou se rozumí připsání 
finančních prostředků na účet ČRo. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s 
úhradou činí 0,05 % z dlužné částky.

VI. Uveřejnění Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, 
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv.

2. V případě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se 
znečitelněnými informacemi v souladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je 
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru 
smluv uveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, 
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila 
v registru smluv. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i 
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně 
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních 
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky 
pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinností až dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva muže být měněna po 
vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi smluvními 

3/5



stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle této 
smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží dva.

3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává 
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner 
tímto bere na vědomí, že v důsledků specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní 
strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 
partner nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu 
škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.

7. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami 
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „OP“) a ceníky ve znění platném a 
účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo 

 a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy 
výslovné prohlašuje, že se s obsahem OP a ceníku řádně seznámil, souhlasí s nimi a 
zavazuje se jimi řídit.

www.rozhlas.cz

8. Partner tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že OP obsahují mimo jiné pravidla pro 
technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových 
práv vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení 
(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, úpravu odstoupení od 
smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito 
pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

9. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového 
záznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí 
osobě bez souhlasu ČRo. ČRo od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah, 
získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů, výkonných 
umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodními sdělení, má licenci k užití jejich 
výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení jako 
nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu. 
Partner se zavazuje, že znění obchodního sdělení bude v souladu splatnými právními 
předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá schválení ČRo.

4/5

http://www.rozhlas.cz


11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým 
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
Českého rozhlasu na doméně . ČRo je oprávněn obchodní sdělení jako 
součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně 

 v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté 
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a 
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním 
z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle § 81 a násl. OZ, jež jsou 
obsaženy v obchodním sdělení. Partner je oprávněn souhlas se zařazením obchodního 
sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této smlouvě písemně 
odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v přiměřené lhůtě obchodní 
sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz

www.rozhlas.cz

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na 
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

VtawtirwwíJ 12, 120 03 Praha 2 
A* Í82400&3 I DtĎ: CX4J524SD33

5/5

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


Český rozhlas
ni ni ilium ni mi! limn ri

Dodatek č. 1 k
RÁMCOVÉ OBCHODNÍ SMLOUVĚ O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ

č. S2021/13297/00
Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a vnějších vztahů
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo")

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621 
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem 
zastoupená: Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČO 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení. Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 73965073/0300

(dále jen jako „partner")
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
k Rámcové obchodní smlouvě o komerčním vysíláni č. S2021/13297/00 (dále jen „smlouva“) 

následující Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2022 Rámcovou obchodní smlouvu o komerčním vysílání, 
č. S2021 /13297/00, jejímž předmětem je ze strany ČRo vysílání sponzorských vzkazů a jejich 
výroba a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnuti plnění.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku je navýšení plnění a celkové ceny za poskytnuté plněni ČRo

II. Změny smlouvy

1. Čl. III. odst. 1 a) smlouvy se mění a nově zní takto:

Partner je povinen uhradit faktury v celkové výši 183.150,- Kč bez DPH za poskytnutí plnění ČRo 
uvedených v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny plněni ČRo se vychází z ceníku ČRo 
platného pro rok 2022. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Bude-li součástí 
plněni ČRo výroba obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena v 
dílčí smlouvě či mediaplánu na základě výzvy k plnění.

III. Závěrečná ustanovení



1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná v 
nezměněné podobě.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že s obsahem tohoto dodatku byly rádně seznámeny, jeho obsahu 
porozuměly, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po jednom.

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv)

•39 22 LYSÁ NAD LABEM 
0:43144390 DIČ: CZ431443.



— Český rozhlas

iiwiiimiiiiiiniiiiH

DAROVACÍ SMLOUVA

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání Ing. Petr Lehnert

tel.: +420602234961
e-mail: petr.lehnert@rozhlas.cz

(dále jen jako „dárce“) 

a

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Trója
IČO 00064459, DIČ CZ00064459
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 2000980001/6000
zastoupena: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

(dále jen jako „obdarovaný“)

(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto darovací smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést vlastnické právo k věci, která je předmětem 
darování:

Audio recorder Sony PCM-M10
Audio recorder Sony PCM-M10

[Sem zadejte text.]

mailto:petr.lehnert@rozhlas.cz


Procoser Yamaha SPX900
Modulation processor Orban Optimod 2200 
Dual compressor/limiter Drawmer MX30
Behringer Denoiser SNR2000
Ditribution amplifier Drawmer DA6
CD recorder HHB CDR830
CD player Denon DN-C635 
TC Electronic Finalizer
TC Electronic Finalizer
Audio recorder Marantz Professional PMD660
Audio recorder Marantz Professional PMD660
Telephone hybrid Phobos TH02
Telephone hybrid JK Audio
Condenser microphone AKG C562BL 
Condenser studio mikrophone Rode NT2A 
Dynamic microphone ATM-610
Dynamic microphone ATM-610
Condenser microphone ATM AE5100 
Condenser microphone ATM AE5100 
Condenser microphone ATM AE5100 
Condenser microphone ATM AE5100 
Professional headphones AKG K240 
Professional headphones AKG K240
Active monitor Dynaudio BM5A
Active monitor Dynaudio BM5A
Mixing console Behringer UB1622
AD/DA converter Sonifex RB-ADDA2 
Distribution amplifier Sonifex RB-DA6G
Digital distribution amplifier Sonifex RB-DDA6A
Phone amplifier Lake People G96 
Phone amplifier Lake People G96

II. Doba a místo plnění

1. Místem plnění a odevzdání daru je budova Českého rozhlasu, Vinohradská 12, Praha 2.

2. Dárce se zavazuje odevzdat dar v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 10 dnů od podpisu 
smlouvy

III. Vlastnické právo

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva kdaru dochází z dárce na 
obdarovaného okamžikem odevzdání daru dárcem obdarovanému (tj. zástupci pro věcná jednání 
dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě obdarovaného).

2/7



2. K odevzdání daru dojde za současného splnění následujících podmínek:

a) umožnění obdarovanému nakládat s darem v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání daru obdarovanému;

c) podpis protokolu o odevzdání daru oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na daru přechází na obdarovaného 
současně s nabytím vlastnického práva k daru dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.

IV. Hodnota daru

1. Hodnota daru činí 58.625,- Kč včetně případné DPH. Jedná se o cenu obvyklou v daném místě a 
čase pro dar k okamžiku darování.

2. Dar je přijímán v souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů v platném znění.

V. Odevzdání a převzetí daru

1. Smluvní strany prostřednictvím osob k tomu zmocněných potvrdí odevzdání daru obdarovanému ve 
stavu a za podmínek ujednaných v článku I. smlouvy podpisem protokolu o odevzdání, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.

VI. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje č. 1. 
Dodatky ke smlouvě musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 
dva a dárce jeden.

3/7



4. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání 
oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy, 
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Dárce tímto bere na vědomí, že 
v důsledku specifického organizačního uspořádání obdarovaného smluvní strany vylučují pravidla 
dle ustanovení § 1728 až 1729 OZ o předsmluvni odpovědnosti a dárce nemá právo ve smyslu § 
2910 OZ po obdarovaném požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

5. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrh této smlouvy mezi 
sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s dodatkem 
nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Protokol o odevzdání.

V Praze dne
Mgr. Digitálně 

podeptal Mgi

Miroslav “Bobek
Bobek 2O22.OS.O9

08.44.48 +C2'0Q'

Za obdarovaného

Digitálně 
podepsal 
Mgr. René 
Zavoral 
11.05.2022 
16:26

4/7



Český rozhlas

lllllllll
RÁMCOVÁ OBCHODNÍ SMLOUVA O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ

č. S2022/10184/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený; Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a vnějších vztahů
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo")

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupená: Ing Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČO 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a s., číslo účtu: 73965073/0300

(dále jen jako „partner“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto rámcovou obchodní 

smlouvu o komerčním vysílání (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodní sdělení") a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše 
uvedeného plnění ČRo.

2. ČRo je povinen odvysílat obchodní sdělení na základě uzavřených dílčích smluv tj. potvrzením 
objednávek partnera, popřípadě uzavřením mediaplánu na základě výzev k plnění, v souladu 
platnými obchodními podmínkami ČRo (dále jen jako „OP“).

II. Podmínky dílčích plnění

1 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách plnění:

1 /5



a) plnění (jehož veškeré podmínky nejsou ve smlouvě uvedeny) budou realizována na 
základě uzavřených dílčích smluv.

b) plnění (jehož veškeré podmínky jsou ve smlouvě uvedeny) budou realizována na 
základě výzev k plnění a to formou uzavření mediaplánu na základě výzvy k plnění.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Partner je povinen:

a) uhradit faktury v celkové výši 165.000,- Kč bez DPH za poskytnutí plnění ČRo uvedených 
v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny plnění ČRo se vychází z akčního 
ceníku ČRo platného ke dni uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů. Bude-li součástí plnění ČRo výroba obchodních sděleni, bude 
cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena v dílčí smlouvě či mediaplánu na 
základě výzvy k plnění.

b) včas vyzvat k plnění a zajistit doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu 
s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen vyzvat k plněni nejpozději 
10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním 
obchodního sdělení. V případě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady 
nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě 
vysílání reklamního spotu ve lhůtě stanovené v OP;

c) dodat ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení nejpozději 10 pracovních dní před 
prvním vysíláním dotčeného obchodního sdělení, pokud je součástí povinnosti ČRo z této 
smlouvy výroba obchodního sdělení a ČRo je povinen vyrobit obchodní sdělení dle 
podkladů dodaných partnerem. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu 
obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá autorská práva. V případě, že 
se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen uhradit ČRo vzniklou škodu 
v plném rozsahu.

2. ČRo je povinen:

a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu 
s platnými právními předpisy a požadavky uvedenými v OP,

b) odvysílat obchodní sdělení na základě uzavření jednotlivých dílčích smluv či mediaplánů 
na základě výzev k plnění.

IV. Kontaktní osoby smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plněni této smlouvy 
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy 
písemně sdělí.

V. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy a jednotlivých dílčích 
smluv či mediaplánů na základě výzev k plnění a to na základě daňových dokladů (dále jen 

2/5



„faktura“) vystavených ČRo na celkovou částku uvedenou v čl. III. odst. 1 písm. a) této 
smlouvy. Faktury budou vystavovány po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté 
v uplynulém měsíci. Ke každé vystavené faktuře budou přiloženy aktuální mediaplány vysílání 
obchodních sdělení.

2. ČRo je kromě toho oprávněn před vysíláním požadovat zaplacení zálohy na základě zálohové 
faktury ve výši určené ČRo. ČRo je oprávněn požadovat zaplacení zálohy až ve výši 100% 
ceny vč. DPH za vysílání obchodního sdělení zejména v případě partnera, který objednává u 
ČRo vysílání obchodního sdělení poprvé.

3. Faktura dle článku V. odst. 1 této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a 
musí být vystavena na základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době 
jejího vystavení. Nebude-li mít faktura všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat 
nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněné, je partner oprávněn ji vrátit zpět k 
opravě či doplněni, aniž by byl v prodleni s její úhradou. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 
ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

4. Jestliže do ceny plněni uvedené v čl. III. této smlouvy je již zahrnuta sleva, avšak vzhledem 
k celkové konečné výši plněni odebraného partnerem, partner ztratil nárok na tuto slevu, 
dopočte se k celkové ceně plnění cena, o kterou se vzhledem k uplatněné slevě cena snížila a 
partner je povinen takto dopočtenou cenu plněni zaplatit. Platební podmínky uvedené v tomto 
článku se pro platbu takto dopočtené ceny plněni uplatní obdobně.

5. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího vystavení ČRo. Úhradou se rozumí připsání 
finančních prostředků na účet ČRo. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s 
úhradou činí 0,05 % z dlužné částky.

VI. Uveřejnění Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, 
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to v otevřeném a 
strojové čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv.

2. V případě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné zněni včetně příloh se 
znečitelněnými informacemi v souladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru 
smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je 
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádné v registru 
smluv uveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, 
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila 
v registru smluv. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i 
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně 
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních 
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023 a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podepsání oběma smluvními stranami V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky 
pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva může být měněna po 

3/5



vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi smluvními 
stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle této 
smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží dva.

3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává 
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner 
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní 
strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 
partner nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po ORo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu 
škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.

7. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami 
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „OP“) a ceníky ve znění platném a 
účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo 

 a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s obsahem OP a ceníků řádně seznámil, souhlasí s nimi a 
zavazuje se jimi řídit.

www.rozhlas.cz

8. Partner tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že OP obsahují mimo jiné pravidla pro 
technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových 
práv vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení 
(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, úpravu odstoupení od 
smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito 
pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

9. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového 
záznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí 
osobě bez souhlasu ČRo. ČRo od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah, 
získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů, výkonných 
umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodními sdělení, má licenci k užití jejich 
výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení jako 
nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užiti těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu.

4/5

http://www.rozhlas.cz


Partner se zavazuje, že zněni obchodního sděleni bude v souladu s platnými právními 
předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá schválení ČRo.

11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým 
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
Českého rozhlasu na doméně . ČRo je oprávněn obchodní sdělení jako 
součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně 

 v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dni od odvysíláni. Poskytnuté 
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a 
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním 
z.s), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle § 81 a násl. OZ, jež jsou 
obsaženy v obchodním sděleni. Partner je oprávněn souhlas se zařazením obchodního 
sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této smlouvě písemně 
odvolat. Po doručení odvoláni souhlasu je ČRo povinen odstranit v přiměřené lhůtě obchodní 
sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz

www.rozhlas.cz

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na 
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

V Praze dne O 9 '12' 2022 V Praze dne

41 A 440*5053 | QIC: CZ4S2440M

Vaňková Linda - ODSOUHLASENO

Za partnera

5/5

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


Český rozhlas

11111111111111111111111111111111

Prohlášení o spolupráci
na úrovni jednotlivých stanic či útvarů ČRo

č. S2023/00788/00
Český rozhlas
prostřednictvím stanice Český rozhlas Region
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Petrem Sznapkou, ředitelem rozhlasového studia
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen „ČRo")

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
IČ 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č. ú.: 73965073/0300
zastoupená: Ing. Jiřím Odcházelem, MBA, Ph D., jednatelem

(dále jen „partner")
(společně dále jen „zúčastněné strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, toto prohlášení o spolupráci

(dále jen „prohlášení“)

I.
Preambule

1. Účelem uzavření tohoto prohlášení je vyjádřit připravenost zúčastněných stran ke vzájemné 
spolupráci při propagaci a realizaci projektů pořádaných partnerem. Český rozhlas a partner 
jsou připraveni k výše uvedené spolupráci v rozsahu svých zákonných možností a Český 
rozhlas současné dále v souladu se svými programovými možnostmi.

2. ČRo, jehož posláním je poskytovat objektivní, ověřené, všestranné a vyvážené informace ve 
svém vysílání, je provozovatelem celoplošného a regionálního rozhlasového vysílání, přičemž 
spolupráce dle toho prohlášení bude probíhat na úrovni stanice Český rozhlas Region, která je 
regionální stanicí pro Prahu a střední Čechy.

1 /3



3. Partner je provozovatelem veletržního areálu v Lysé nad Labe, jehož hlavní náplní je 
organizace výstav a veletrhů, koncertů a jiných společenských, kulturních, vzdělávacích a 
sportovních akcí s regionálním, národním i mezinárodním přesahem.

II.
Spolupráce zúčastněných stran

1. Zúčastněné strany tímto prohlášením vyjadřují svou připravenost ke vzájemné spolupráci po 
dobu uvedenou v čl. V. tohoto prohlášení.

2. Spolupráce zúčastněných stran se bude odvíjet zejména v oblasti vzájemné propagace.

3. Konkrétní formy, způsob, jakož i termíny vzájemné spolupráce zúčastněné strany tohoto 
prohlášení projednají na pracovních jednáních svých oprávněných zástupců.

4. Obě zúčastněné strany jsou povinny jednat při realizaci vzájemné spolupráce vždy s ohledem 
na zachování a ochranu dobré pověsti a nikoliv v rozporu s oprávněnými zájmy druhé 
zúčastněné strany.

III.
Užití chráněného obsahu ČRo

1. V rámci spolupráce se předpokládá, že partner bude spolupráci mediálně prezentovat za 
použití názvu, obchodních značek, log a sloganů ČRo (dále jen jako „chráněný obsah“), které 
jsou chráněny právem duševního vlastnictví, a to výhradně za účelem naplňování předmětu 
tohoto prohlášení. Partner je povinen každé jednotlivé použití chráněného obsahu nechat 
předem písemně schválit oprávněnou osobou za ČRo ve věci plnění tohoto prohlášení 
uvedenou dále v tomto prohlášení.

2. Partner bere na vědomí, že chráněný obsah může být předmětem práv k ochranným 
známkám či jiných práv k duševnímu vlastnictví, jejichž vlastníkem, resp. nositelem je ČRo, a 
zavazuje se neužívat chráněný obsah v rozporu se zájmy ČRo, tj. zejména zavazuje se, že:

a) nepodá žádnou žádost o zápis ochranné známky či nezaregistruje doménu, jejímž 
předmětem by byl chráněný obsah nebo jeho část,

b) bude chráněný obsah užívat pouze způsobem, který mu dovoluje toto prohlášení 
v rozsahu písemného schválení oprávněné osoby a v souladu s platnými právními 
předpisy a nikoli v rozporu s oprávněnými zájmy ČRo.

3. ČRo je oprávněn ukončit platnost tohoto prohlášeni písemnou výpovědí s okamžitou účinností 
v případě, že partner poruší jakékoliv ustanovení tohoto prohlášení včetně podmínek užití 
chráněného obsahu obsažených v písemném schválení dle odst. 1 tohoto článku.

4. ČRo nenese žádnou odpovědnost za následky ukončení tohoto prohlášení z důvodů 
uvedených v předchozím odstavci. Po ukončení platnosti tohoto prohlášeni je partner povinen 
se neprodleně zdržet užívání chráněného obsahu ČRo.

IV.
Oprávněné osoby zúčastněných stran

1. Za ČRo je

2/3



2. Za partnera je

3. Zúčastněné strany jsou v průběhu platnosti tohoto prohlášení oprávněny písemným 
oznámením doručeným druhé zúčastněné straně změnit oprávněnou osobu.

V.
Ustanovení závěrečná

1. Toto prohlášení nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma zúčastněnými 
stranami. Toto prohlášení se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. V případě, že toto 
prohlášení podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), nabývá účinnosti dnem zveřejnění v tomto 
registru. V případě, že prohlášení podléhá nebo by v budoucnu podléhalo povinnosti 
uveřejnění dle zákona o registru smluv, nepovažují zúčastněné strany pro účely uveřejnění 
prohlášení nic z obsahu tohoto prohlášení ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z 
uveřejnění.

2. Toto prohlášení je možné měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků, které budou 
podepsány oprávněnými osobami obou zúčastněných stan.

3. Závazek zúčastněných stran založený tímto prohlášením může zaniknout písemnou dohodou 
zúčastněných stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu kteroukoliv ze 
zúčastněných stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Prohlášení se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze zúčastněných stran 
náleží po dvou.

Sznapka Petr - ODSOUHLASENO

£ český rozhlas
itoglon, _
HybMM 10, 1N 
aw VlnchradBlrt 1S, 180 9® Prrtw S 

4 té: 46245030 I DIČ- CZ43245053

3/3



Český rozhlas

RÁMCOVÁ OBCHODNÍ SMLOUVA O KOMERČNÍM VYSÍLÁNÍ

č. S2023/11532/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a vnějších vztahů
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRo")

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupená: Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
IČO 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 73965073/0300

(dále jen jako „partner")
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto rámcovou obchodní 

smlouvu o komerčním vysílání (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodní sdělení“) a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše 
uvedeného plnění ČRo.

2. Tato smlouva se uzavírá na straně ČRo jako smlouva rámcová a konkrétní plnění ČRo bude 
realizováno až na základě výzvy k plnění, popřípadě uzavřených dílčích smluv, a v souladu s 
platnými obchodními podmínkami ČRo (dále jen jako „OP“).

II. Podmínky dílčích plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách plnění:

1/5



a) plnění, jehož veškeré podmínky nejsou ve smlouvě uvedeny, budou realizována na 
základě uzavřených dílčích smluv.

b) plnění, jehož veškeré podmínky jsou ve smlouvě uvedeny, budou realizována na 
základě výzev k plnění a to formou uzavření mediaplánu.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Partner je povinen:

a) uhradit faktury v celkové ceně 248.070,- Kč bez DPH za poskytnutí plnění ČRo uvedených 
v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny plnění ČRo se vychází z ceníku ČRo 
platného od 1.1.2024. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Bude- 
li součástí plnění ČRo výroba obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho obchodního 
sdělení stanovena v dílčí smlouvě či mediaplánu;

b) včas vyzvat k plnění a zajistit doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu 
s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen vyzvat k plnění nejpozději 
10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním 
obchodního sdělení. V případě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady 
nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě 
vysílání reklamního spotu ve lhůtě stanovené v OP;

c) dodat ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení nejpozději 10 pracovních dní před 
prvním vysíláním dotčeného obchodního sdělení, pokud je součástí povinnosti ČRo z této 
smlouvy výroba obchodního sdělení a ČRo je povinen vyrobit obchodní sdělení dle 
podkladů dodaných partnerem. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu 
obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá autorská práva. V případě, že 
se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen uhradit ČRo vzniklou škodu 
v plném rozsahu.

2. ČRo je povinen:

a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu 
s platnými právními předpisy a požadavky uvedenými v OP,

b) odvysílat obchodní sdělení na základě uzavření jednotlivých dílčích smluv či mediaplánů.

IV. Kontaktní osoby smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy 
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plněni smlouvy 
písemně sdělí.

V. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy a jednotlivých dílčích 
smluv či mediaplánů a to na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených ČRo 
na celkovou částku uvedenou včl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy. Faktury budou 

2/5



vystavovány po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté v uplynulém měsíci. Ke 
každé vystavené faktuře budou přiloženy aktuální mediaplány vysílání obchodních sděleni.

2. ČRo je kromě toho oprávněn před vysíláním požadovat zaplacení zálohy na základě zálohové 
faktury ve výši určené ČRo. ČRo je oprávněn požadovat zaplacení zálohy až ve výši 100% 
ceny vč. DPH za vysílání obchodního sdělení.

3. Faktura dle článku V. odst. 1 této smlouvy bude vystavena v elektronické podobě ve formátu 
PDF, musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na základě a v 
souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době jejího vystavení. ČRo zašle fakturu 
na e-mailovou adresu partnera  a v kopii na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby partnera dle č. IV. této smlouvy. Nebude-li mít faktura všechny stanovené náležitosti 
nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, je partner 
oprávněn ji vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodleni s její úhradou. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

novotna@vll.cz

4. Jestliže do ceny plnění uvedené v čl. III. této smlouvy je již zahrnuta sleva, avšak vzhledem 
k celkové konečné výši plnění odebraného partnerem, partner ztratil nárok na tuto slevu, 
dopočte se k celkové ceně plnění cena, o kterou se vzhledem k uplatněné slevě cena snížila a 
partner je povinen takto dopočtenou cenu plnění zaplatit. Platební podmínky uvedené v tomto 
článku se pro platbu takto dopočtené ceny plnění uplatní obdobně.

5. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího vystavení ČRo. Úhradou se rozumí připsání 
finančních prostředků na účet ČRo. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s 
úhradou činí 0,05 % z dlužné částky.

VI. Uveřejněni Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, 
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv.

2. V případě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se 
znečitelněnými informacemi v souladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je 
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru 
smluv uveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, 
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila 
v registru smluv. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i 
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně 
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních 
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podepsáni oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky 
pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva může být měněna po 
vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi smluvními 

3/5

mailto:novotna@vll.cz


stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle této 
smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden.

3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve zněni pozdějších předpisů, sjednává 
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanoveni § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner 
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní 
strany vylučují pravidla dle ustanoveni § 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 
partner nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu 
škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.

7. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami 
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „OP“) a ceníky ve znění platném a 
účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo 

 a které tvoři nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s obsahem OP a ceníků řádně seznámil, souhlasí s nimi a 
zavazuje se jimi řídit.

www.rozhlas.cz

8. Partner tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že OP obsahují mimo jiné pravidla pro 
technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových 
práv vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení 
(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, úpravu odstoupení od 
smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito 
pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

9. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového 
záznamu a má právo záznam užit. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí 
osobě bez souhlasu ČRo. ČRo od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah, 
získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů, výkonných 
umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodnímu sdělení, má licenci k užití jejich 
výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení jako 
nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu. 
Partner se zavazuje, že zněni obchodního sděleni bude v souladu s platnými právními 
předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá schválení ČRo.

4/5

http://www.rozhlas.cz


11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávněni zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým 
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
Českého rozhlasu na doméně  ČRo je oprávněn obchodní sdělení jako 
součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně 

 v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté 
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a 
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním 
z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle § 81 a násl. OZ, jež jsou 
obsaženy v obchodním sdělení. Partner je oprávněn souhlas se zařazením obchodního 
sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této smlouvě písemně 
odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v přiměřené lhůté obchodní 
sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz.

www.rozhlas.cz

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na 
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

Výstaviště Lysá nad Labem 
spol. s r.o.

Masarykova 1727
289 22 LYSÁ NAD LABEMVaňková Linda - ODSOUHLASENO 

\J IČO: 43144390 DIČ: CZ43144390

5/5

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


Český rozhlas

iiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiii

Prohlášení o spolupráci
na úrovni jednotlivých stanic či útvarů ČRo

č. S2024/01917/00

Český rozhlas
prostřednictvím stanice Český rozhlas Region
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Petrem Sznapkou, ředitelem rozhlasového studia
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen „ČRo“)

a

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
IČ 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č. ú.: 73965073/0300
zastoupená: Ing. Jiřím Odcházelem, MBA, Ph D., jednatelem

(dále jen „partner“)
(společně dále jen „zúčastněné strany")

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, toto prohlášení o spolupráci

(dále jen „prohlášení“)

I.
Preambule

1. Účelem uzavření tohoto prohlášení je vyjádřit připravenost zúčastněných stran ke vzájemné 
spolupráci při propagaci a realizaci projektů pořádaných partnerem. Český rozhlas a partner 
jsou připraveni k výše uvedené spolupráci v rozsahu svých zákonných možností a Český 
rozhlas současně dále v souladu se svými programovými možnostmi.

2. ČRo, jehož posláním je poskytovat objektivní, ověřené, všestranné a vyvážené informace ve 
svém vysíláni, je provozovatelem celoplošného a regionálního rozhlasového vysílání, přičemž 
spolupráce dle toho prohlášení bude probíhat na úrovni stanice Český rozhlas Region, která je 
regionální stanicí pro Prahu a střední Čechy.

1/3



3. Partner je provozovatelem veletržního areálu v Lysé nad Labem, jehož hlavní náplní je 
organizace výstav a veletrhů, koncertů a jiných společenských, kulturních, vzdělávacích a 
sportovních akcí s regionálním, národním i mezinárodním přesahem.

II.
Spolupráce zúčastněných stran

1. Zúčastněné strany tímto prohlášením vyjadřují svou připravenost ke vzájemné spolupráci po 
dobu uvedenou v čl. V. tohoto prohlášení.

2. Spolupráce zúčastněných stran se bude odvíjet zejména v oblasti vzájemné propagace.

3. Konkrétní formy, způsob, jakož i termíny vzájemné spolupráce zúčastněné strany tohoto 
prohlášení projednají na pracovních jednáních svých oprávněných zástupců.

4. Obě zúčastněné strany jsou povinny jednat při realizaci vzájemné spolupráce vždy s ohledem 
na zachování a ochranu dobré pověsti a nikoliv v rozporu s oprávněnými zájmy druhé 
zúčastněné strany.

III.
Užití chráněného obsahu ČRo

1. V rámci spolupráce se předpokládá, že partner bude spolupráci mediálně prezentovat za použití 
názvu, obchodních značek, log a sloganů ČRo (dále jen jako „chráněný obsah“), které jsou 
chráněny právem duševního vlastnictví, a to výhradně za účelem naplňování předmětu tohoto 
prohlášení. Partner je povinen každé jednotlivé použití chráněného obsahu nechat předem 
písemně schválit oprávněnou osobou za ČRo ve věci plnění tohoto prohlášení uvedenou dále 
v tomto prohlášení.

2. Partner bere na vědomí, že chráněný obsah může být předmětem práv k ochranným známkám 
či jiných práv k duševnímu vlastnictví, jejichž vlastníkem, resp. nositelem je ČRo, a zavazuje se 
neužívat chráněný obsah v rozporu se zájmy ČRo, tj. zejména zavazuje se, že:

a) nepodá žádnou žádost o zápis ochranné známky či nezaregistruje doménu, jejímž 
předmětem by byl chráněný obsah nebo jeho část,

b) bude chráněný obsah užívat pouze způsobem, který mu dovoluje toto prohlášení v rozsahu 
písemného schválení oprávněné osoby a v souladu s platnými právními předpisy a nikoli 
v rozporu s oprávněnými zájmy ČRo.

3. ČRo je oprávněn ukončit platnost tohoto prohlášení písemnou výpovědí s okamžitou účinností 
v případě, že partner poruší jakékoliv ustanovení tohoto prohlášení včetně podmínek užití 
chráněného obsahu obsažených v písemném schválení dle odst. 1 tohoto článku.

4. ČRo nenese žádnou odpovědnost za následky ukončení tohoto prohlášení z důvodů uvedených 
v předchozím odstavci. Po ukončení platnosti tohoto prohlášení je partner povinen se 
neprodleně zdržet užívání chráněného obsahu ČRo.

IV.
Oprávněné osoby zúčastněných stran

1. Za ČRo je oprávněnou osobou:

2/3



2. Za partnera je oprávněnou osobou:

3. Zúčastněné strany jsou v průběhu platnosti tohoto prohlášení oprávněny písemným oznámením 
doručeným druhé zúčastněné straně změnit oprávněnou osobu.

V.
Ustanovení závěrečná

1. Toto prohlášení nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma zúčastněnými stranami. 
Toto prohlášení se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024. V případě, že toto prohlášení 
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv"), nabývá účinnosti dnem zveřejnění v tomto registru. V 
případě, že prohlášení podléhá nebo by v budoucnu podléhalo povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, nepovažují zúčastněné strany pro účely uveřejnění prohlášení nic z obsahu 
tohoto prohlášení ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění.

2. Toto prohlášení je možné měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků, které budou 
podepsány oprávněnými osobami obou zúčastněných stan.

3. Závazek zúčastněných stran založený tímto prohlášením může zaniknout písemnou dohodou 
zúčastněných stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu kteroukoliv ze zúčastněných 
stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

4. Prohlášení se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze zúčastněných stran náleží 
po dvou.

V Praze dne V Lysé nad Labem dne

Za partnera

Sznapka Petr - ODSOUHLASENO

452A8UW »

3/3



Si Český rozhlas 23/CRO/0483/01

Smlouva o komerčním vysílání

Poskytovatel:
Česky rozhlas

Objednatel:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Zrizen zákonem c. 484/1991 Sb. o Českem rozhlase
Vinohradská 12
120 99 Praha 2
IČ: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zastupuje: Mgr. Jiří Hošna

Městsky soud v Praze, C 11621
Masarykova 1727
28922 Lysá nad Labem - Lysá nad Labem
IČ:
DIČ:
Zastupuje:
Vyřizuje:
Klient:

43144390
CZ43144390

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

(dále jen „ČRo“) (dále jen „partner“)

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 1798 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“).

I.

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:
Obch. případ: 23/CRO_1/0739
Datovaný k: 30.10.2023
Období: 06.11.2023-10.11.2023

Sponzoring programu - Česky rozhlas Radiozurnal

Produkt: VLL cas - 10s

                                                     
              

Součet za celý obchodní případ: 8 505,00 Kc
Obch. případ: 23/CRO_SPORT/0296
Datovaný k: 06.11.2023
Období: 06.11.2023-10.11.2023

Strana: 1/4



Sponzoring programu - Česky rozhlas SPORT

Produkt: VLL cas - 10s

                                                                                   

               

Ceny jsou uvedeny bez DPH Součet za celý obchodní případ: 9 000,00 Kc

a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše uvedeného plnění ČRo.
2. ČRo je povinen odvysílat obchodní sdělení v souladu s touto smlouvou a v souladu platnými obchodními podmínkami 

ČRo (dále jen jako „OP").

II. Povinnosti smluvních stran

1. Partner zajistí:
a) úhradu celkové ceny za poskytnutí plnění ČRo uvedených v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny 

plnění ČRo se vychází z ceníku ČRo platného ke dni uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů;

b) včasné doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu s touto smlouvou a platnými OP. Partner je 
povinen podklady pro vysílání obchodních sdělení doručit ve lhůtě dle OP;

c) je-li součástí povinnosti ČRo z této smlouvy výroba obchodního sdělení, zavazuje se ČRo k výrobě dle podkladů 
dodaných partnerem, které je partner povinen dodat nejpozději 10 pracovních dní před prvním vysíláním dotčeného 
obchodního sdělení.

2. ČRo je povinen:
a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu s platnými právními 

předpisy a požadavky uvedenými v OP;
b) odvysílat obchodní sdělení na rozhlasových stanicích ČRo dle této smlouvy.

III. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy na základě faktur - daňových dokladů (dále 
jen „faktura“) vystavených ČRo na celkovou částku uvedenou v čl. I. odst. 1 této smlouvy. Faktury budou vystavovány 
nejpozději po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté v uplynulém měsíci.

2. Faktura dle článku III. odst. 1 této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na 
základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době vystavení příslušného daňového dokladu. 
Nebude-li faktura mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena 
neoprávněně, je partner oprávněn ji vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

Strana: 2 / 4



3. Splatnost faktur je 15 dní od vystavení faktury. Úhradou se rozumí připsání finančních prostředků na účet ČRo. Smluvní 
pokuta za každý den prodlení činí 0,05 % z dlužné částky.

IV. Ostatní ujednání

1. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým rozhlasem v souladu s 
touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic Českého rozhlasu na doméně . 
Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat 
veřejnosti na doméně  v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté 
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a bez textu, jež kolektivně 
spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů 
chráněných dle § 81 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. 
Partner je oprávněn souhlas se zařazením obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
ČRo v této smlouvě písemně odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v přiměřené lhůtě 
obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz

www.rozhlas.cz

2. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, je partner povinen od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli 
tento obsah k dodanému obchodními sdělení, mít licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím 
osobám. Pokud partner tuto povinnost nesplní, pak je povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu. Partner je povinen zajistit, že 
znění obchodního sdělení bude v souladu s platnými právními předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá 
schválení ČRo.

3. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak ČRo prohlašuje, že je výrobcem zvukového záznamu a má právo 
záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí osobě bez souhlasu ČRo.

4. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, jehož součástí je i poskytnutí licence k užití obchodního sdělení mimo ČRo 
výslovně uvedené v této smlouvě, je součástí této smlouvy i křestní list obchodního sdělení s uvedením licenčních 
ujednání.

5. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, pak je povinen mít vypořádána veškerá 
autorská práva. Pokud partner tuto povinnost nesplní, pak je povinen uhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

6. ČRo si v souladu s OP vyhrazuje právo obchodní sdělení v pevném umístění dle této smlouvy neodvysílat ze závažných 
technických či jiných důvodů.

7. Partner je povinen vady ve vysílání obchodních sdělení uplatnit ČRo písemně ve lhůtě do 1 měsíce po odvysílání 
předmětného obchodního sdělení. Po uplynutí této lhůty není ČRo povinen brát na zřetel případné uplatnění vad ve 
vysílání obchodních sdělení. V případě, že partner uplatní vady včas, má nárok požadovat pouze přiměřenou slevu z 
ceny vysílání obchodních sdělení. Uplatněný nárok partner nemůže měnit bez souhlasu ČRo.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do splnění závazků smluvních stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva a partner jeden.
3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami je v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.
4. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí OP a ceníky, které jsou veřejně dostupné na webových 

stránkách ČRo . Partner podpisem této smlouvy souhlasí s těmito OP a je povinen se jimi řídit. V 
případě, že je tato smlouva uzavírána mezi podnikateli, tak smluvní strany vylučují v souladu s § 1801 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 1799 a §1800.

www.rozhlas.cz

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na důkaz projevu svobodné a 
vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

6. Tato smlouva je smlouvou uzavřenou adhezním způsobem, a proto nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Partner tímto s ohledem na právní úpravu stanovenou OZ svým podpisem výslovně prohlašuje, že OP obsahují mimo 
jiné pravidla pro technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových práv 
vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení (zejména ustanovení o smluvních 
pokutách), výpovědní důvody, odstoupení od smlouvy, přičemž partner se dostatečným způsobem seznámil se všemi 
pravidly uvedenými v OP a bude se jimi řídit.

Strana: 3/4

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


Dne 13. 11. 2023

Vlnrtrcíťxíi 18,1W 83 Frafts 2 
' ’* -VjW SQp^ ) Díč:

Strana: 4 / 4



» Český rozhlas 23/CRO_1/0729/04

Smlouva o komerčním vysílání

Poskytovatel:
Česky rozhlas

Objednatel:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Zrizen zákonem c. 484/1991 Sb. o Českem rozhlase
Vinohradská 12
120 99 Praha 2
IČ: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zastupuje: Mgr. Jiří Hošna

Městsky soud v Praze, C 11621
Masarykova 1727
28922 Lysá nad Labem - Lysá nad Labem
IČ: 43144390
DIČ: CZ43144390
Zastupuje: Ing. Jiří Odcházel
Vyřizuje:__________________________________________
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

(dále jen „ČRo“) (dále jen „partner“)

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 1798 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“).

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:
Sponzoring programu - Česky rozhlas Radiozurnal

Produkt: Nas chovatel - 15s

                               

Součet za celý obchodní případ: 9 000,00 Kc

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše uvedeného plnění ČRo.

2. ČRo je povinen odvysílat obchodní sdělení v souladu s touto smlouvou a v souladu platnými obchodními podmínkami 
ČRo (dále jen jako „OP“).

II. Povinnosti smluvních stran

1. Partner zajistí:

Strana: 1 / 3



a) úhradu celkové ceny za poskytnutí plnění ČRo uvedených v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny 
plnění ČRo se vychází z ceníku ČRo platného ke dni uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů;

b) včasné doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu s touto smlouvou a platnými OP. Partner je 
povinen podklady pro vysílání obchodních sdělení doručit ve lhůtě dle OP;

c) je-li součástí povinnosti ČRo z této smlouvy výroba obchodního sdělení, zavazuje se ČRo k výrobě dle podkladů 
dodaných partnerem, které je partner povinen dodat nejpozději 10 pracovních dní před prvním vysíláním dotčeného 
obchodního sdělení.

2. ČRo je povinen:
a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu s platnými právními 

předpisy a požadavky uvedenými v OP;
b) odvysílat obchodní sdělení na rozhlasových stanicích ČRo dle této smlouvy.

III. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy na základě faktur - daňových dokladů (dále 
jen „faktura“) vystavených ČRo na celkovou částku uvedenou včl. I. odst. 1 této smlouvy. Faktury budou vystavovány 
nejpozději po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté v uplynulém měsíci.

2. Faktura dle článku III. odst. 1 této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na 
základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době vystavení příslušného daňového dokladu. 
Nebude-li faktura mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena 
neoprávněně, je partner oprávněn ji vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

3. Splatnost faktur je 15 dní od vystavení faktury. Úhradou se rozumí připsání finančních prostředků na účet ČRo. Smluvní 
pokuta za každý den prodlení činí 0,05 % z dlužné částky.

IV. Ostatní ujednání

1. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým rozhlasem v souladu s 
touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic Českého rozhlasu na doméně . 
Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat 
veřejnosti na doméně  v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté 
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a bez textu, jež kolektivně 
spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů 
chráněných dle § 81 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. 
Partner je oprávněn souhlas se zařazením obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
ČRo v této smlouvě písemně odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v přiměřené lhůtě 
obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz

www.rozhlas.cz

2. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, je partner povinen od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli 
tento obsah k dodanému obchodními sdělení, mít licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím 
osobám. Pokud partner tuto povinnost nesplní, pak je povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu. Partner je povinen zajistit, že 
znění obchodního sdělení bude v souladu s platnými právními předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá 
schválení ČRo.

3. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak ČRo prohlašuje, že je výrobcem zvukového záznamu a má právo 
záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí osobě bez souhlasu ČRo.

4. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, jehož součástí je i poskytnutí licence k užití obchodního sdělení mimo ČRo 
výslovně uvedené v této smlouvě, je součástí této smlouvy i křestní list obchodního sdělení s uvedením licenčních 
ujednání.

5. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, pak je povinen mít vypořádána veškerá 
autorská práva. Pokud partner tuto povinnost nesplní, pak je povinen uhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

6. ČRo si v souladu s OP vyhrazuje právo obchodní sdělení v pevném umístění dle této smlouvy neodvysílat ze závažných 
technických či jiných důvodů.

7. Partner je povinen vady ve vysílání obchodních sdělení uplatnit ČRo písemně ve lhůtě do 1 měsíce po odvysílání 
předmětného obchodního sdělení. Po uplynutí této lhůty není ČRo povinen brát na zřetel případné uplatnění vad ve 
vysílání obchodních sdělení. V případě, že partner uplatní vady včas, má nárok požadovat pouze přiměřenou slevu z 
ceny vysílání obchodních sdělení. Uplatněný nárok partner nemůže měnit bez souhlasu ČRo.

V. Závěrečná ustanovení

Strana: 2/3

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do splnění závazků smluvních stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva a partner jeden.
3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami je v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.
4. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí OP a ceníky, které jsou veřejně dostupné na webových 

stránkách ČRo . Partner podpisem této smlouvy souhlasí s těmito OP a je povinen se jimi řídit. V 
případě, že je tato smlouva uzavírána mezi podnikateli, tak smluvní strany vylučují v souladu s § 1801 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 1799 a §1800.

www.rozhlas.cz

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na důkaz projevu svobodně a 
vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

6. Tato smlouva je smlouvou uzavřenou adhezním způsobem, a proto nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Partner tímto s ohledem na právní úpravu stanovenou OZ svým podpisem výslovně prohlašuje, že OP obsahují mimo 
jiné pravidla pro technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových práv 
vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení (zejména ustanovení o smluvních 
pokutách), výpovědní důvody, odstoupení od smlouvy, přičemž partner se dostatečným způsobem seznámil se všemi 
pravidly uvedenými v OP a bude se jimi řídit.

Dne 31. 10. 2023

Strana: 3/3

http://www.rozhlas.cz


» Český rozhlas 23/CRO_1/0736/04

Smlouva o komerčním vysílání

Poskytovatel:
Česky rozhlas

Objednatel:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Zrizen zákonem c. 484/1991 Sb. o Českem rozhlase
Vinohradská 12
120 99 Praha 2
IČ: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zastupuje: Mgr. Jiří Hošna

Městsky soud v Praze, C 11621
Masarykova 1727
28922 Lysá nad Labem - Lysá nad Labem
IČ: 43144390
DIČ: CZ43144390
Zastupuje: Ing. Jiří Odcházel
Vyřizuje:__________________________________________
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

(dále jen „ČRo“) (dále jen „partner“)

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 1798 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“).

I.

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí následujícího plnění:
Sponzoring pořadu - Česky rozhlas Radiozurnal

Produkt: VLL/Auto a pivní a vinné slavnosti - 10s

                               

              

Součet za celý obchodní případ: 9 000,00 Kc

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

a ze strany partnera zaplacení ceny za poskytnutí výše uvedeného plnění ČRo.
2. ČRo je povinen odvysílat obchodní sdělení v souladu s touto smlouvou a v souladu platnými obchodními podmínkami 

ČRo (dále jen jako „OP“).

II. Povinnosti smluvních stran

1. Partner zajistí:
a) úhradu celkové ceny za poskytnutí plnění ČRo uvedených v čl. I. této smlouvy, přičemž při stanovení výše ceny 

plnění ČRo se vychází z ceníku ČRo platného ke dni uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů;

b) včasné doručení podkladů pro vysílání obchodních sdělení v souladu s touto smlouvou a platnými OP. Partner je 
povinen podklady pro vysílání obchodních sdělení doručit ve Ihútě dle OP;

Strana: 1 / 3



c) je-li součástí povinnosti ČRo z této smlouvy výroba obchodního sdělení, zavazuje se ČRo k výrobě dle podkladů 
dodaných partnerem, které je partner povinen dodat nejpozději 10 pracovních dní před prvním vysíláním dotčeného 
obchodního sdělení.

2. ČRo je povinen:
a) odvysílat obchodní sdělení partnera v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu s platnými právními 

předpisy a požadavky uvedenými v OP;
b) odvysílat obchodní sdělení na rozhlasových stanicích ČRo dle této smlouvy.

III. Platební podmínky

1. Partner uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany ČRo dle této smlouvy na základě faktur - daňových dokladů (dále 
jen „faktura“) vystavených ČRo na celkovou částku uvedenou včl. I. odst. 1 této smlouvy. Faktury budou vystavovány 
nejpozději po skončení kalendářního měsíce za plnění poskytnuté v uplynulém měsíci.

2. Faktura dle článku III. odst. 1 této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na 
základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době vystavení příslušného daňového dokladu. 
Nebude-li faktura mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena 
neoprávněně, je partner oprávněn ji vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne jejího opětovného doručení partnerovi.

3. Splatnost faktur je 15 dní od vystavení faktury. Úhradou se rozumí připsání finančních prostředků na účet ČRo. Smluvní 
pokuta za každý den prodlení činí 0,05 % z dlužné částky.

IV. Ostatní ujednání

1. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým rozhlasem v souladu s 
touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic Českého rozhlasu na doméně . 
Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat 
veřejnosti na doméně  v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté 
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a bez textu, jež kolektivně 
spravuje OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů 
chráněných dle § 81 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. 
Partner je oprávněn souhlas se zařazením obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic 
ČRo v této smlouvě písemně odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v přiměřené lhůtě 
obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

www.rozhlas.cz

www.rozhlas.cz

2. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, je partner povinen od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli 
tento obsah k dodanému obchodními sdělení, mít licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím 
osobám. Pokud partner tuto povinnost nesplní, pak je povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner poskytuje 
ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu. Partner je povinen zajistit, že 
znění obchodního sdělení bude v souladu s platnými právními předpisy ČR. Konečná textová i zvuková podoba podléhá 
schválení ČRo.

3. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak ČRo prohlašuje, že je výrobcem zvukového záznamu a má právo 
záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí osobě bez souhlasu ČRo.

4. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, jehož součástí je i poskytnutí licence k užití obchodního sdělení mimo ČRo 
výslovně uvedené v této smlouvě, je součástí této smlouvy i křestní list obchodního sdělení s uvedením licenčních 
ujednání.

5. V případě, že partner dodává ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, pak je povinen mít vypořádána veškerá 
autorská práva. Pokud partner tuto povinnost nesplní, pak je povinen uhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

6. ČRo si v souladu s OP vyhrazuje právo obchodní sdělení v pevném umístění dle této smlouvy neodvysílat ze závažných 
technických či jiných důvodů.

7. Partner je povinen vady ve vysílání obchodních sdělení uplatnit ČRo písemně ve lhůtě do 1 měsíce po odvysílání 
předmětného obchodního sdělení. Po uplynutí této lhůty není ČRo povinen brát na zřetel případné uplatnění vad ve 
vysílání obchodních sdělení. V případě, že partner uplatní vady včas, má nárok požadovat pouze přiměřenou slevu z 
ceny vysílání obchodních sdělení. Uplatněný nárok partner nemůže měnit bez souhlasu ČRo.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do splnění závazků smluvních stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva a partner jeden.

Strana: 2/3

http://www.rozhlas.cz
http://www.rozhlas.cz


3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami je v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

4. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí OP a ceníky, které jsou veřejně dostupné na webových 
stránkách ČRo . Partner podpisem této smlouvy souhlasí s těmito OP a je povinen se jimi řídit. V 
případě, že je tato smlouva uzavírána mezi podnikateli, tak smluvní strany vylučují v souladu s § 1801 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 1799 a §1800.

www.rozhlas.cz

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na důkaz projevu svobodně a 
vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

6. Tato smlouva je smlouvou uzavřenou adhezním způsobem, a proto nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Partner tímto s ohledem na právní úpravu stanovenou OZ svým podpisem výslovně prohlašuje, že OP obsahují mimo 
jiné pravidla pro technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových práv 
vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení (zejména ustanovení o smluvních 
pokutách), výpovědní důvody, odstoupení od smlouvy, přičemž partner se dostatečným způsobem seznámil se všemi 
pravidly uvedenými v OP a bude se jimi řídit.

Dne 31. 10. 2023

za partnera

Strana: 3/3

http://www.rozhlas.cz


Faktura - daňový doklad 9000401321

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 24.02.2020
Datum splatnosti: 10.03.2020
Datumzd.pl.: 21.02.2020

Var. symbol: 9000401321
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 20/CR0 1/0071/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 17.02.2020 - 21.02.2020.

Vysílání sponzoringu programu 9 000,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 000,00 CZK

Daňový základ: 11 000,00
DPH 21%: 2 310,00

K zaplacení: 13 310,00 CZK

9000401321

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401400

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 22.06.2020
Datum splatnosti: 07.07.2020
Datumzd.pl.: 19.06.2020

Var. symbol: 9000401400
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 20/CR0 1/0282/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 15.06.2020 -19.06.2020.

Vysílání sponzoringu programu 9 000,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 000,00 CZK

Daňový základ: 11 000,00
DPH 21%: 2 310,00

K zaplacení: 13 310,00 CZK

9000401400

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401417

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 20.07.2020
Datum splatnosti: 04.08.2020
Datumzd.pl.: 17.07.2020

Var. symbol: 9000401417
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 20/CR0 1/0401/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 13.07.2020 -17.07.2020.

Vysílání sponzoringu programu 9 000,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 000,00 CZK

Daňový základ: 11 000,00
DPH 21%: 2 310,00

K zaplacení: 13 310,00 CZK

9000401417

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401434

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 31.08.2020
Datum splatnosti: 15.09.2020
Datumzd.pl.: 21.08.2020

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Var. symbol: 9000401434
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL, VLL čas
Smlouva: 20/CRO/0167/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 17.08.2020 - 21.08.2020.

Vysílání sponzorských vzkazů 9 000,00 CZK

Vysílání sponzoringu programu 10 200,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 000,00 CZK

Daňový základ: 21 200,00
DPH 21%: 4 452,00

K zaplacení: 25 652,00 CZK

9000401434

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401448

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 24.09.2020
Datum splatnosti: 09.10.2020
Datumzd.pl.: 17.09.2020

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Var. symbol: 9000401448
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 20/CR0 1/0568/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 12.09.2020 -17.09.2020.

Vysílání sponzoringu programu 17 700,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 000,00 CZK

Daňový základ: 19 700,00
DPH 21%: 4 137,00

K zaplacení: 23 837,00 CZK

9000401448

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401683

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 20.07.2021
Datum splatnosti: 04.08.2021
Datumzd.pl.: 14.07.2021

Var. symbol: 9000401683
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL, VLL15s
Smlouva: 21/CRO 2/0200/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 05.07.2021 -14.07.2021.

Vysílání sponzorských vzkazů 1 750,00 CZK

Vysílání reklamních spotů 14 000,00 CZK

Výroba reklamního spotu 1 250,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 1 000,00 CZK
Poskytnutí licence k užití spotu mimo ČR 2 000,00 CZK

Daňový základ: 20 000,00
DPH 21%: 4 200,00

K zaplacení: 24 200,00 CZK

9000401683

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401745

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 10.09.2021
Datum splatnosti: 25.09.2021
Datumzd.pl.: 07.09.2021

Var. symbol: 9000401745
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 21/CRO CEL/0010/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 04.09.2021 - 07.09.2021.

Vysílání sponzoringu programu 9 300,00 CZK

Daňový základ: 9 300,00
DPH 21%: 1 953,00

K zaplacení: 11 253,00 CZK

9000401745

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401757

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 29.09.2021
Datum splatnosti: 14.10.2021
Datumzd.pl.: 23.09.2021

Var. symbol: 9000401757
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 21/CRO CEL/0011/02

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílání komerčního obsahu za období 20.09.2021 - 23.09.2021.

Výstava Kůň
Vysílání sponzoringu programu 10 800,00 CZK

Daňový základ: 10 800,00
DPH 21%: 2 268,00

K zaplacení: 13 068,00 CZK

9000401757

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401783

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 18.10.2021
Datum splatnosti: 02.11.2021
Datumzd.pl.: 07.10.2021

Var. symbol: 9000401783
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 21/CR0 1/0632/01

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 04.10.2021 - 07.10.2021.

Vysílání sponzoringu programu 11 100,00 CZK

Daňový základ: 11100,00
DPH 21%: 2 331,00

K zaplacení: 13 431,00 CZK

9000401783

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401806

Lysá nad Labem

Dodavatel:_______________________________________ Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727 
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem

Zákazník:
Datum vystavení: 01.11.2021
Datum splatnosti: 16.11.2021
Datumzd.pl.: 31.10.2021

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727

Způsob platby: Bankovní převod

Var. symbol: 9000401806
Konst, symbol:

28922 Lysá nad Labem 
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL_sponzoring pořadu_10/21
Smlouva: 21/CRO 2/0333/03

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 27.10.2021 - 31.10.2021.

Vysílání sponzorských vzkazů 10 125,00 CZK

Daňový základ: 10 125,00
DPH 21%: 2 126,25

K zaplacení: 12 251,25 CZK

9000401806

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401814

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Zákazník:
Datum vystavení: 11.11.2021
Datum splatnosti: 26.11.2021
Datumzd.pl.: 07.11.2021

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Var. symbol: 9000401814
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500 Typobj.: Placené

Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: RŽ+S_Autosalon_VLL_11 /21
Smlouva: 21/CRO/0375/03

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 04.11.2021 - 07.11.2021.

Vysílání sponzoringu programu 9 405,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 500,00 CZK

Daňový základ: 11 905,00
DPH 21%: 2 500,05

K zaplacení: 14 405,05 CZK

9000401814

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401823

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 26.11.2021
Datum splatnosti: 11.12.2021
Datumzd.pl.: 19.11.2021

Var. symbol: 9000401823
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL_chov_spon.prog_11/21
Smlouva: 21/CR0 1/0702/02

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 15.11.2021 -19.11.2021.

Vysílání sponzoringu programu 9 000,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 500,00 CZK

Daňový základ: 11 500,00
DPH 21%: 2 415,00

K zaplacení: 13 915,00 CZK

9000401823

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401850

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 08.12.2021
Datum splatnosti: 23.12.2021
Datumzd.pl.: 05.12.2021

Var. symbol: 9000401850
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL sponzor programu
Smlouva: 21/CRO 2/0356/02

Číslo rámcové smlouvy: S2020/00838/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 01.12.2021 - 05.12.2021.

Vysílání sponzoringu programu 4 389,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 2 481,00 CZK

Daňový základ: 6 870,00
DPH 21%: 1 442,70

K zaplacení: 8 312,70 CZK

9000401850

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401869

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 14.01.2022
Datum splatnosti: 29.01.2022
Datumzd.pl.: 12.01.2022

Var. symbol: 9000401869
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL sponzor programu
Smlouva: 22/CR0 1/0001/04

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 11.01.2022 -12.01.2022.

Vysílání sponzoringu programu 7 500,00 CZK

Výroba reklamního spotu 3 000,00 CZK

Daňový základ: 10 500,00
DPH 21%: 2 205,00

K zaplacení: 12 705,00 CZK

9000401869

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401921

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 31.03.2022
Datum splatnosti: 15.04.2022
Datumzd.pl.: 25.03.2022

Var. symbol: 9000401921
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL Jarní zemědělec, Chalupář
Smlouva: 22/CRO 2/0067/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 21.03.2022 - 25.03.2022.

Vysílání sponzorských vzkazů 12 000,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 3 000,00 CZK

Daňový základ: 15 000,00
DPH 21%: 3 150,00

K zaplacení: 18 150,00 CZK

9000401921

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000401961

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 25.04.2022
Datum splatnosti: 10.05.2022
Datumzd.pl.: 20.04.2022

Var. symbol: 9000401961
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené

Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: elegance
Smlouva: 22/CRO 1/0212/05

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00

Fakturujeme Vám vysílaní komerčního obsahu za období 16.04.2022 - 20.04.2022.

Vysílání sponzoringu programu 26 250,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 3 000,00 CZK

Daňový základ: 29 250,00
DPH 21%: 6 142,50

K zaplacení: 35 392,50 CZK

9000401961

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402001

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 30.05.2022
Datum splatnosti: 14.06.2022
Datumzd.pl.: 26.05.2022

Var. symbol: 9000402001
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené

Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Natura Viva 22
Smlouva: 22/CRO 1/0298/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 13 050,00 CZK

Daňový základ: 13 050,00
DPH 21%: 2 740,50

K zaplacení: 15 790,50 CZK

9000402001

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402042

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053

Adresa zákazníka:

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 23.06.2022
Datum splatnosti: 08.07.2022
Datumzd.pl.: 17.06.2022

Var. symbol: 9000402042
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené

Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Lázeňský veletrh, Senior, Růžová zahrada
Smlouva: 22/CRO CEL/0025/02

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 24 750,00 CZK

Daňový základ: 24 750,00
DPH 21%: 5 197,50

K zaplacení: 29 947,50 CZK

9000402042

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402073

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 20.07.2022
Datum splatnosti: 04.08.2022
Datumzd.pl.: 14.07.2022

Var. symbol: 9000402073
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL časomíra Květy 2022
Smlouva: 22/CRO_1/0376/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 10 200,00 CZK

Daňový základ: 10 200,00
DPH 21%: 2 142,00

K zaplacení: 12 342,00 CZK

9000402073

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402117

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 05.09.2022
Datum splatnosti: 20.09.2022
Datumzd.pl.: 31.08.2022

Var. symbol: 9000402117
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené

Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Domov a teplo
Smlouva: 22/CRO 1/0533/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 5 400,00 CZK

Daňový základ: 5 400,00
DPH 21%: 1134,00

K zaplacení: 6 534,00 CZK

9000402117

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402118

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053

Adresa zákazníka:

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 05.09.2022
Datum splatnosti: 20.09.2022
Datumzd.pl.: 01.09.2022

Var. symbol: 9000402118
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené

Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Domov a teplo
Smlouva: 22/CRO 1/0534/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 1 800,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 3 000,00 CZK

Daňový základ: 4 800,00
DPH 21%: 1 008,00

K zaplacení: 5 808,00 CZK

9000402118

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402136

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 21.09.2022
Datum splatnosti: 06.10.2022
Datumzd.pl.: 16.09.2022

Var. symbol: 9000402136
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Kůň
Smlouva: 22/CRO 1/0535/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 15 000,00 CZK

Daňový základ: 15 000,00
DPH 21%: 3 150,00

K zaplacení: 18 150,00 CZK

9000402136

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402183

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 18.10.2022
Datum splatnosti: 02.11.2022
Datumzd.pl.: 06.10.2022

Var. symbol: 9000402183
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Podzimní zemědělec
Smlouva: 22/CRO 1/0536/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 12 000,00 CZK

Daňový základ: 12 000,00
DPH 21%: 2 520,00

K zaplacení: 14 520,00 CZK

9000402183

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402207

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 01.11.2022
Datum splatnosti: 16.11.2022
Datumzd.pl.: 28.10.2022

Var. symbol: 9000402207
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL Exotika 2021
Smlouva: 22/CRO 1/0651/02

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 15 000,00 CZK

Daňový základ: 15 000,00
DPH 21%: 3 150,00

K zaplacení: 18 150,00 CZK

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402221

Dodavatel:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Datum vystavení: 08.11.2022
Datum splatnosti: 23.11.2022
Datumzd.pl.: 04.11.2022

Var. symbol: 9000402221
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL/Auto a pivní a vinné slavnosti
Smlouva: 22/CRO_1/0668/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 9 000,00 CZK

Daňový základ: 9 000,00
DPH 21%: 1 890,00

K zaplacení: 10 890,00 CZK

9000402221

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402227

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 21.11.2022
Datum splatnosti: 06.12.2022
Datumzd.pl.: 18.11.2022

Var. symbol: 9000402227
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL chovatel
Smlouva: 22/CRO_1/0670/02

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 7 500,00 CZK

Daňový základ: 7 500,00
DPH 21%: 1 575,00

K zaplacení: 9 075,00 CZK

9000402227

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402270

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 14.12.2022
Datum splatnosti: 29.12.2022
Datumzd.pl.: 13.12.2022

Var. symbol: 9000402270
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL vánoční trhy
Smlouva: 22/CRO 2/0264/01

Číslo rámcové smlouvy: S2021/13297/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 11 700,00 CZK

Daňový základ: 11 700,00
DPH 21%: 2 457,00

K zaplacení: 14157,00 CZK

9000402270

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402295

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 13.01.2023
Datum splatnosti: 28.01.2023
Datumzd.pl.: 11.01.2023

Var. symbol: 9000402295
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Náš chovatel
Smlouva: 22/CRO 1/0768/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 10 800,00 CZK

Daňový základ: 10 800,00
DPH 21%: 2 268,00

K zaplacení: 13 068,00 CZK

9000402295

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402333

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 27.02.2023
Datum splatnosti: 14.03.2023
Datumzd.pl.: 22.02.2023

Var. symbol: 9000402333
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 23/CRO 1/0116/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 7 650,00 CZK

Daňový základ: 7 650,00
DPH 21%: 1 606,50

K zaplacení: 9 256,50 CZK

9000402333

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402358

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 23.03.2023
Datum splatnosti: 07.04.2023
Datumzd.pl.: 21.03.2023

Var. symbol: 9000402358
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL Jarní zemědělec, Chalupář
Smlouva: 23/CRO CEL/0005/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 13 500,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 6 000,00 CZK

Daňový základ: 19 500,00
DPH 21%: 4 095,00

K zaplacení: 23 595,00 CZK

9000402358

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402394

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053

Adresa zákazníka:

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 14.04.2023
Datum splatnosti: 29.04.2023
Datumzd.pl.: 13.04.2023

Var. symbol: 9000402394
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: 
Prodejce: 
Klient: 
Produkt: 
Smlouva:

Placené

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
VLL/Regiony
23/CRO CEL/0016/03

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 15 750,00 CZK

Daňový základ: 15 750,00
DPH 21%: 3 307,50

K zaplacení: 19 057,50 CZK

9000402394

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402412

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053

Adresa zákazníka:

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 05.05.2023
Datum splatnosti: 20.05.2023
Datumzd.pl.: 21.04.2023

Var. symbol: 9000402412
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: 
Prodejce: 
Klient: 
Produkt: 
Smlouva:

Placené

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
VLL čas
23/CRO CEL/0017/02

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 16 500,00 CZK

Výroba sponzorského vzkazu 3 000,00 CZK

Daňový základ: 19 500,00
DPH 21%: 4 095,00

K zaplacení: 23 595,00 CZK

9000402412

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402447

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 29.05.2023
Datum splatnosti: 13.06.2023
Datumzd.pl.: 25.05.2023

Var. symbol: 9000402447
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL Natura Viva
Smlouva: 23/CRO 1/0251/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 13 050,00 CZK

Daňový základ: 13 050,00
DPH 21%: 2 740,50

K zaplacení: 15 790,50 CZK

9000402447

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402488

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 19.06.2023
Datum splatnosti: 04.07.2023
Datumzd.pl.: 14.06.2023

Var. symbol: 9000402488
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL - Lázeňský veletrh
Smlouva: 23/CRO_CEL/0020/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 12 600,00 CZK

Daňový základ: 12 600,00
DPH 21%: 2 646,00

K zaplacení: 15 246,00 CZK

9000402488

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402530

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 21.07.2023
Datum splatnosti: 05.08.2023
Datumzd.pl.: 13.07.2023

Var. symbol: 9000402530
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL časomíra Květy
Smlouva: 22/CRO 1/0807/02

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 10 200,00 CZK

Daňový základ: 10 200,00
DPH 21%: 2 142,00

K zaplacení: 12 342,00 CZK

9000402530

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402599

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 14.09.2023
Datum splatnosti: 29.09.2023
Datumzd.pl.: 07.09.2023

Var. symbol: 9000402599
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce: ■■■■■
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Domov a teplo
Smlouva: 22/CRO 1/0808/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 15 000,00 CZK

Daňový základ: 15 000,00
DPH 21%: 3 150,00

K zaplacení: 18 150,00 CZK

9000402599

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402609

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 27.09.2023
Datum splatnosti: 12.10.2023
Datumzd.pl.: 21.09.2023

Var. symbol: 9000402609
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: 
Prodejce: 
Klient: 
Produkt: 
Smlouva:

Placené

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. 
Kůň
22/CRO 1/0809/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 15 000,00 CZK

Daňový základ: 15 000,00
DPH 21%: 3 150,00

K zaplacení: 18 150,00 CZK

9000402609

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402643

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 12.10.2023
Datum splatnosti: 27.10.2023
Datumzd.pl.: 05.10.2023

Var. symbol: 9000402643
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Podzimní zemědělec
Smlouva: 22/CRO 1/0810/01

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 12 000,00 CZK

Daňový základ: 12 000,00
DPH 21%: 2 520,00

K zaplacení: 14 520,00 CZK

9000402643

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402678

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 06.11.2023
Datum splatnosti: 21.11.2023
Datumzd.pl.: 25.10.2023

Var. symbol: 9000402678
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL/Exotika
Smlouva: 23/CRO 1/0711/07

Číslo rámcové smlouvy: S2022/10184/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 13 950,00 CZK

Daňový základ: 13 950,00
DPH 21%: 2 929,50

K zaplacení: 16 879,50 CZK

9000402678

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402699

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 08.11.2023
Datum splatnosti: 23.11.2023
Datumzd.pl.: 03.11.2023

Var. symbol: 9000402699
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typ obj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL/Auto a pivní a vinné slavnosti
Smlouva: 23/CRO_1/0736/04

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzorských vzkazů 9 000,00 CZK

Daňový základ: 9 000,00
DPH 21%: 1 890,00

K zaplacení: 10 890,00 CZK

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402702

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 13.11.2023
Datum splatnosti: 28.11.2023
Datumzd.pl.: 10.11.2023

Var. symbol: 9000402702
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL čas
Smlouva: 23/CRO/0483/01

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 9 000,00 CZK

Daňový základ: 9 000,00
DPH 21%: 1 890,00

K zaplacení: 10 890,00 CZK

9000402702

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402712

Dodavatel: Adresa zákazníka:

Český rozhlas 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO:
DIČ:

45245053
CZ45245053

Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 22.11.2023
Datum splatnosti: 07.12.2023
Datumzd.pl.: 17.11.2023

Var. symbol: 9000402712
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Náš chovatel
Smlouva: 23/CRO 1/0729/04

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 9 000,00 CZK

Daňový základ: 9 000,00
DPH 21%: 1 890,00

K zaplacení: 10 890,00 CZK

9000402712

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402785

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 15.01.2024
Datum splatnosti: 30.01.2024
Datumzd.pl.: 12.01.2024

Var. symbol: 9000402785
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: Náš chovatel
Smlouva: 23/CRO 1/0872/01

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 16 860,00 CZK

Daňový základ: 16 860,00
DPH 21%: 3 540,60

K zaplacení: 20 400,60 CZK

Datumzd.pl


Faktura - daňový doklad 9000402829

Dodavatel:

Český rozhlas
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase

Adresa zákazníka:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem
28922 Lysá nad Labem

Datum vystavení: 05.03.2024
Datum splatnosti: 20.03.2024
Datumzd.pl.: 23.02.2024

Var. symbol: 9000402829
Konst, symbol:
Způsob platby: Bankovní převod
Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ43 5500 0000 0010 0104 0797
Č. účtu: 1001040797/5500

Zákazník:
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

Masarykova 1727
Lysá nad Labem 
28922 Lysá nad Labem
IČO: 43144390
DIČ: CZ43144390

Zapsáno u OR: Městský soud v Praze, C 11621

Typobj.: Placené
Prodejce:
Klient: Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
Produkt: VLL Ligna bohemia
Smlouva: 23/CRO 1/0873/01

Číslo rámcové smlouvy: S2023/11532/00 

Fakturujeme Vám následující:

Vysílání sponzoringu programu 18 840,00 CZK

Daňový základ: 18 840,00
DPH 21%: 3 956,40

K zaplacení: 22 796,40 CZK

9000402829

Datumzd.pl


Český rozhlas

Prohlášení o spolupráci
na úrovni jednotlivých stanic či útvarů ČRo

Český rozhlas
prostřednictvím stanice Český rozhlas Region
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Petrem Sznapkou, ředitelem rozhlasového studia
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen „ČRo“)

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C11621
se sídlem Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem
IČ 43144390, DIČ CZ43144390
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č. ú.: 73965073/0300
zastoupená: Ing. Jiřím Odcházelem, MBA, Ph.D., jednatelem

(dále jen „partner“)
(společně dále jen „zúčastněné strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, toto prohlášení o spolupráci

(dále jen „prohlášení“)

I.
Preambule

1. Účelem uzavřeni tohoto prohlášení je vyjádřit připravenost zúčastněných stran ke vzájemné 
spolupráci při propagaci a realizaci projektů pořádaných partnerem Český rozhlas a partner 
jsou připraveni k výše uvedené spolupráci v rozsahu svých zákonných možností a Český 
rozhlas současně dále v souladu se svými programovými možnostmi.

2. ČRo, jehož posláním je poskytovat objektivní, ověřené, všestranné a vyvážené informace ve 
svém vysílání, je provozovatelem celoplošného a regionálního rozhlasového vysílání, přičemž 
spolupráce dle toho prohlášení bude probíhat na úrovni stanice Český rozhlas Region, která je 
regionální stanicí pro Prahu a střední Čechy.

3. Partner je provozovatelem veletržního areálu v Lysé nad Labe, jehož hlavní náplní je 
organizace výstav a veletrhů, koncertů a jiných společenských, kulturních, vzdělávacích a 
sportovních akcí s regionálním, národním i mezinárodním přesahem.

1 /3



II.
Spolupráce zúčastněných stran

1. Zúčastněné strany tímto prohlášením vyjadřují svou připravenost ke vzájemné spolupráci po 
dobu uvedenou v čl. V. tohoto prohlášení.

2. Spolupráce zúčastněných stran se bude odvíjet zejména v oblasti vzájemné propagace.

3. Konkrétní formy, způsob, jakož i termíny vzájemné spolupráce zúčastněné strany tohoto 
prohlášení projednají na pracovních jednáních svých oprávněných zástupců.

4. Obě zúčastněné strany jsou povinny jednat při realizaci vzájemné spolupráce vždy s ohledem 
na zachování a ochranu dobré pověsti a nikoliv v rozporu s oprávněnými zájmy druhé 
zúčastněné strany.

III.
Užití chráněného obsahu ČRo

1. V rámci spolupráce se předpokládá, že partner bude spolupráci mediálně prezentovat za 
použití názvu, obchodních značek, log a sloganů ČRo (dále jen jako „chráněný obsah“), které 
jsou chráněny právem duševního vlastnictví, a to výhradně za účelem naplňování předmětu 
tohoto prohlášení. Partner je povinen každé jednotlivé použití chráněného obsahu nechat 
předem písemně schválit oprávněnou osobou za ČRo ve věci plnění tohoto prohlášení 
uvedenou dále v tomto prohlášení.

2. Partner bere na vědomí, že chráněný obsah může být předmětem práv k ochranným 
známkám či jiných práv k duševnímu vlastnictví, jejichž vlastníkem, resp. nositelem je ČRo, a 
zavazuje se neužívat chráněný obsah v rozporu se zájmy ČRo, tj. zejména zavazuje se, že:

a) nepodá žádnou žádost o zápis ochranné známky či nezaregistruje doménu, jejímž 
předmětem by byl chráněný obsah nebo jeho část,

b) bude chráněný obsah užívat pouze způsobem, který mu dovoluje toto prohlášení 
v rozsahu písemného schválení oprávněné osoby a v souladu s platnými právními 
předpisy a nikoli v rozporu s oprávněnými zájmy ČRo.

3. ČRo je oprávněn ukončit platnost tohoto prohlášení písemnou výpovědí s okamžitou účinností 
v případě, že partner poruší jakékoliv ustanovení tohoto prohlášení včetně podmínek užití 
chráněného obsahu obsažených v písemném schválení dle odst. 1 tohoto článku.

4. ČRo nenese žádnou odpovědnost za následky ukončení tohoto prohlášení z důvodů 
uvedených v předchozím odstavci. Po ukončení platnosti tohoto prohlášení je partner povinen 
se neprodleně zdržet užívání chráněného obsahu ČRo.

IV.
Oprávněné osoby zúčastněných stran

1. Za ČRo je oprávněnou osobou:

2. Za partnera je oprávněnou osobou:

2/3



3. Zúčastněné strany jsou v průběhu platnosti tohoto prohlášení oprávněny písemným 
oznámením doručeným druhé zúčastněné straně změnit oprávněnou osobu.

V.
Ustanovení závěrečná

1. Toto prohlášení nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma zúčastněnými 
stranami. Toto prohlášení se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. V případě, že toto 
prohlášení podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), nabývá účinnosti dnem zveřejnění v tomto 
registru. V případě, že prohlášení podléhá nebo by v budoucnu podléhalo povinnosti 
uveřejnění dle zákona o registru smluv, nepovažují zúčastněné strany pro účely uveřejnění 
prohlášení nic z obsahu tohoto prohlášení ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z 
uveřejnění.

2. Toto prohlášení je možné měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků, které budou 
podepsány oprávněnými osobami obou zúčastněných stan.

3. Závazek zúčastněných stran založený tímto prohlášením může zaniknout písemnou dohodou 
zúčastněných stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu kteroukoliv ze 
zúčastněných stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Prohlášení se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze zúčastněných stran 
náleží po dvou.

V Lysé nad Labem dne

Mgr. Petr Sznapka, ředitel rozhlasového studia Ing. Jiří Odcházel, MBA, Ph.D. jednatel

Sídlo: ...

3/3


